	Број:
	8-2019-17-22

	Датум:
	04.09.2020. год.


ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Општа болница „Свети Лука“ Смедерево, Кнез Михаилова 51, 11300 Смедерево, www.obsmederevo.rs

2. Врста наручиоца: Здравствена установа
3. За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Опис предмета набавке: Набавка услуге превоза радника на посао и са посла Опште болнице „Свети Лука“ Смедерева, партије:
	Р.бр.
	Назив партије
	Р.бр.
	Назив партије

	1
	Anđinac - Smederevo
	27
	Malo Orašje - Smederevo

	2
	Barutana - Smederevo
	28
	Mihajlovac - Smederevo

	3
	Papazaovac N.N. Carina - Smederevo
	29
	Mikinac - Smederevo

	4
	Ekonomska škola - Smederevo
	30
	Osipaonica - Smederevo

	5
	Glišina kafana - Smederevo
	31
	Petrijevo - Smederevo

	6
	Kovačićevo - Smederevo
	32
	Ralja - Smederevo

	7
	Lipska rampa I - Smederevo
	34
	Seone - Smederevo

	8
	Lipska rampa II - Smederevo
	35
	Skobalj - Smederevo

	9
	Novo naselje (Petrijevski put)- Smederevo
	36
	Suvodol - Smederevo

	10
	Papazovac - Smederevo
	37
	Udovice - Smederevo

	11
	Plavinac okretnica - Smederevo
	38
	Vodanj - Smederevo

	12
	Radinac - Smederevo
	39
	Vranovo - Smederevo

	13
	Senjak - Smederevo
	41
	Vučak - Smederevo

	14
	Srednje brdo - Smederevo
	42
	Vučački put - Smederevo

	15
	Stara Železara - Smederevo
	43
	Želez. Odmar. (Jugovo) - Smederevo

	16
	Trafo stanica - Smederevo
	45
	Beograd - Smederevo

	17
	Badljevica - Smederevo
	46
	Brestovik - Smederevo

	20
	Drugovac - Smederevo
	48
	Grocka - Smederevo

	21
	Kolari - Smederevo
	52
	Leštane - Smederevo

	22
	Landol - Smederevo
	59
	Selevac - Smederevo

	23
	Lipe - Smederevo
	66
	Živkovac - Smederevo

	24
	Lugavčina - Smederevo
	67
	Peronske karte za autobusku stanicu u Smederevu

	26
	Mala Krsna - Smederevo
	
	


60000000 -  Услуге превоза
4. Уговорена вредност: 
	р.б. пар-тије
	Релација-партија
	превоз
	Јед.

мере
	Број месе-чних карата
	Једини-чна цена, без ПДВ-а дин/јед.
мере
	Укупна вред., 
без ПДВ-а на месечном нивоу
	Укупна вред.,
без ПДВ-а на годишњем нивоу

	1
	Anđinac - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	11
	2.496,36
	27.459,96
	329.519,52

	2
	Barutana - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	7
	2.496,36
	17.474,52
	209.694,24

	3
	Papazaovac N.N. Carina - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	50
	2.496,36
	124.818,00
	1.497.816,00

	4
	Ekonomska škola - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	20
	2.496,36
	49.927,20
	599.126,40

	5
	Glišina kafana - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	5
	2.496,36
	12.481,80
	149.781,60

	6
	Kovačićevo - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	32
	2.496,36
	79.883,52
	958.602,24

	7
	Lipska rampa I - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	19
	2.496,36
	47.430,84
	569.170,08

	8
	Lipska rampa II - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	9
	3.120,00
	28.080,00
	336.960,00

	9
	Novo naselje (Petrijevski put)- Smederevo
	gradski
	мес. карта
	2
	2.496,36
	4.992,72
	59.912,64

	10
	Papazovac - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	1
	2.496,36
	2.496,36
	29.956,32

	11
	Plavinac okretnica - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	5
	2.496,36
	12.481,80
	149.781,60

	12
	Radinac - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	22
	3.120,00
	68.640,00
	823.680,00

	13
	Senjak - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	2
	2.496,36
	4.992,72
	59.912,64

	14
	Srednje brdo - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	9
	2.496,36
	22.467,24
	269.606,88

	15
	Stara Železara - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	2
	2.496,36
	4.992,72
	59.912,64

	16
	Trafo stanica - Smederevo
	gradski
	мес. карта
	1
	2.496,36
	2.496,36
	29.956,32

	17
	Badljevica - Smederevo
	prigra-dski
	мес. карта
	1
	5.460,00
	5.460,00
	65.520,00

	20
	Drugovac - Smederevo
	prigra-dski
	мес. карта
	9
	4.991,82
	44.926,38
	539.116,56

	21
	Kolari - Smederevo
	prigra-dski
	мес.

карта
	10
	3.120,00
	31.200,00
	374.400,00

	22
	Landol - Smederevo
	prigra-dski
	мес.

карта
	6
	3.120,00
	18.720,00
	224.640,00

	23
	Lipe - Smederevo
	prigra-dski
	мес.

карта
	13
	3.120,00
	40.560,00
	486.720,00

	24
	Lugavčina - Smederevo
	prigra-dski
	мес.

карта
	12
	5.928,18
	71.138,16
	853.657,92

	26
	Mala Krsna - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	7
	4.368,18
	30.577,26
	366.927,12

	27
	Malo Orašje - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	2
	4.991,82
	9.983,64
	119.803,68

	28
	Mihajlovac - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	5
	4.991,82
	24.959,10
	299.509,20

	29
	Mikinac - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	2
	3.120,00
	6.240,00
	74.880,00

	30
	Osipaonica - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	7
	5.460,00
	38.220,00
	458.640,00

	31
	Petrijevo - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	7
	3.120,00
	21.840,00
	262.080,00

	32
	Ralja - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	4
	3.120,00
	12.480,00
	149.760,00

	34
	Seone - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	3
	4.368,18
	13.104,54
	157.254,48

	35
	Skobalj - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	7
	4.991,82
	34.942,74
	419.312,88

	36
	Suvodol - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	2
	4.368,18
	8.736,36
	104.836,32

	37
	Udovice - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	4
	3.120,00
	12.480,00
	149.760,00

	38
	Vodanj - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	8
	3.120,00
	24.960,00
	299.520,00

	39
	Vranovo - Smederevo
	prigra-dski
	мес.
карта
	18
	4.368,18
	78.627,24
	943.526,88

	41
	Vučak - Smederevo
	prigra-dski
	мес.

карта
	1
	3.120,00
	3.120,00
	37.440,00

	42
	Vučački put - Smederevo
	prigra-dski
	мес.

карта
	7
	2.496,36
	17.474,52
	209.694,24

	43
	Želez. Odmar. (Jugovo) - Smederevo
	prigra-dski
	мес.

карта
	2
	3.120,00
	6.240,00
	74.880,00

	45
	Beograd - Smederevo
	među-gradski
	мес.

карта
	15
	10.073,64
	151.104,60
	1.813.255,20

	46
	Brestovik - Smederevo
	među-gradski
	мес.

карта
	1
	3.440,00
	3.440,00
	41.280,00

	48
	Grocka - Smederevo
	među-gradski
	мес.

карта
	1
	3.930,91
	3.930,91
	47.170,92

	52
	Leštane - Smederevo
	među-gradski
	мес.
карта
	2
	7.370,91
	14.741,82
	176.901,84

	59
	Selevac - Smederevo
	među-gradski
	мес.

карта
	7
	5.433,64
	38.035,48
	456.425,76

	66
	Živkovac - Smederevo
	među-gradski
	мес.

карта
	2
	4.991,82
	9.983,64
	119.803,68

	67
	Peronske karte za autobusku stanicu u Smederevu
	
	pero-nska karta
	20
	541,67
	10.833,40
	130.000,80

	Укупна вредност уговора на годишњем нивоу без ПДВ-а:                 15.590.106,60 динара 

	Стопа ПДВ-а:                                                                                                                        10 %

	Укупна вредност уговора на годишњем нивоу са ПДВ-ом:                17.149.117,26 динара 


5. Критеријум за доделу уговора:
Избор најповољније понуде ће се извршити применом следећих критеријума 
- За партије под редним бројевима од 1 до 66, избор најповољније понуде ће се извршити применом критеријума „економски најповољнија понуда“. 
Понуђена цена 

          Највећи могући број пондера код овог критеријума је 70 пондера. Понуда са најнижом ценом (Ц мин) добија максималан број пондера, тј. 70 пондера. Бодовање за цену из осталих понуда (Ц) израчунава се према формули Бц = 70 x Цмин / Ц.


Пролазност понуђача 

Максималан број пондера за овај критеријум је 30. Понуда са највишим коефицијентом пролазности понуђача (Кмакс) добија максималан број пондера, тј. 30 пондера. Бодовање за коефицијент пролазности из осталих понуда (К) израчунава се према формули Бк = 30 x К / Кмакс.

К = 5/7 х Прд + 2/7 х Пнд 

(коефицијент пролазности) = 5/7 (однос радних дана у недељи и укупног броја дана у недељи) х Прд (број полазака/пролазака за радне дане одређене партије – унета цифра у колони 17 табеле А, тачке 6.1. обрасца понуде + 2/7 (однос нерадних дана у недељи и укупног броја дана у недељи) х Пнд (број полазака/пролазака за нерадне дане одређене партије – унета цифра у колони 17 табеле Б тачке 6.2. обрсца понуде

- За партију под редним бројем 67, избор најповољније понуде ће се извршити применом критеријума „најнижа понуђена цена“. 
6. Број примљених понуда: 
За јавну набавку услуге превоза радника Опште болнице „Свети Лука“ Смедерево, конкурисало је 2 понуђача. За наведене партије конкурисао је једино понуђач СП „Ласта“ а.д., са седиштем у Београду
7. Највиша и најнижа понуђена цена:

Обзиром да је за наведене партије конкурисао једино понуђач СП „Ласта“ а.д., са седиштем у Београду, највише су истовремено и и најниже понудеђене цене а које су приказане у тачки 4. овог обавештења
8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:
Обзиром да је за наведене партије конкурисао једино понуђач СП „Ласта“ а.д., са седиштем у Београду, највише понуђене цене код прихватљивих понуда су истовремено и најниже понудеђене цене а које су приказане у тачки 4. овог обавештења
9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:
Понуђач СП „Ласта“ а.д. Београд, извршава набавку самостално

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.08.2020. године.
11. Датум закључења уговора:

- бр. 8-2020-14-18     ступиo на снагу дана: 31.08.2020. године
12. Основни подаци о добављачу: С.П. „Ласта“ а.д. Београд (број понуде: 1967/2020-1 од 27.07.2020. године), адреса: Аутопут Београд-Ниш бр. 4, ПИБ: 100002006, матични број: 07019734
13. Период важења уговора: Уговор се закључујe са роком важења од годину дана са могућношћу продужења до потписивања уговора са јавне набавке за следећу годину.
14. Околности које представљају основ за измену уговора:

Околности које представљају основ за измену уговора су предвиђене тачком 8. уговора која гласи:
8. ИЗМЕНЕ, ДОПУНЕ И РАСКИД УГОВОРА

8.1. Овај уговор може бити измењен или допуњен, односно раскинут, сагласношћу обе уговорне стране.
8.2. Уговорне стране су сагласне да се уговор може и једнострано раскинути под условима прописаним Законом о облигационим односима и овим уговором.

8.3. Купац може једнострано раскинути уговор у случају неиспуњења било које уговорне обавезе од стране продавца.

8.4. Уговорне стране су сагласне да се овај уговор може раскинути у случају да за време његовог важења, ступи на снагу уговор по спроведеној централизованој јавној набавци расписане од стране другог наручиоца, а за потребе Опште болнице „Свети Лука“ Смедерево или ако предрачуном за 2020. годину не буду опредељена довољна количина новчаних средстава.

8.5. Уговорне стране су сагласне да, у складу са чланом 115. Закона о јавним набавкама, купац може извршити промену цене или битних других елемената овог уговора, потписивањем анекса уговора, из објективних разлога, који нису проузроковани вољом наручиоца, до висине средстава предвиђених финансијским и планом јавних набавки. 
Остале информације:
Име и презиме: Владан Миловановић

Занимање: референт за јавне набавке
Број телефона: 026/4628-612

Е-маил адреса: javne.nabavke@obsmederevo.rs

   Припремио

Владан Миловановић

	в.д. директора

О.Б. „Свети Лука“ Смедерево

	Прим. мр сци. др мед. Ненад Ђорђевић
_______________________________


_________________
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